Auch in folgenden einzelnen Abt.

- Nr. 1. **Euthyphro. Apologia Crito. Phaedo.** *M* —.70 1.—
- 2. **Cratylus. Theaetetus.** *M* 1.—
- 3. **Sophista. polition.** *M* 1.—
- 4. **Parmenides. Philebus.** *M* —
- 5. **Convivium. Phaedrus.** 1.—
- 6. **Alcibiades I et II. Hippias I et II. Erastae. Theages.** *M* —.70 1.—
- 7. **Charmides. Laches.** *M* —.70 1.—
- 8. **Euthydemus. Protagoras.** 1.—
- 9. **Gorgias. Meno.** *M* 1.—
- 10. **Hippias I et II. Io. Meletus. Clitophon.** *M* —.70 1.—
- 11. **Rei Publicae libri decem.** 2.20.
- 12. **Timaeus. Critias.** *M* 1.— 1.40.
- 13. **Legum libri XII.** *M* 2.40 3.—
- 14. **Platonis quae feruntur dialogi spurii.** *M* 1.20 1.60
- 15. **Appendix Platonica. isagogas vitasque antiquas, Timaei glossar., indices.** *M* 2.—

Inhalt von Nr. 1—5 = Vol. I

— 6—10 = Vol. II

— 11—12 = Vol. III

— 13 = Vol. IV

— 14—15 = Vol. V

**Plotini Enneades praem. Porphyri Plotini deque ordine librorum et** Ed. R. Volkman. 2 voll. *M* 9.—

**Plutarchi vitae parallelae.** Rec. C. Nie. 5 voll. Ed. II. *M* 13.60 16.10 *M* 2.80 3.30. Vol. II. *M* 3.40 4.— III—IV. je *M* 2.50 3.—. Vol. V. 2.80.

Auch in folgenden einzelnen Abt.

Nr. 1. **Thesens et Romulus, Lycurgus, Numa, Solon et Publicola.** *M* 1.—

— 2. **Themistocles et Camillus et Fabius Maximus, Alcibiades et Coriolanus.** *M* 1.50 1.90.

— 3. **Timoleon et Aemilius Paullus et Marcellus.** *M* 1.—

— 4. **Aristides et Cato, Philopoet et Flaminius, Pyrrhus et** *M* 1.40 1.80.

Die fetten Ziffern verstehen sich für gebundene Bände

**vitae parallelae.**

5. Lysander et Sulla, Cimón et Lucullus. *M* 1.20 1.60.

6. Nicias et Crassus, Sertorius et Eumenes. *M* 1.— 1.40.

7. Agacillus et Pompeius. *M* 1.— 1.40.

8. Alexander et Caesar. *M* 1.— 1.40.

9. Phocion et Cato minor. *M* —.80 1.10.

10. Agis et Cleomenes, Tib. et C. Bracchi. *M* —.80 1.10.

11. Demosthenes et Cicero. *M* —.80 1.10.

12. Demetrius et Antonius. *M* —.80 1.10.

13. Dio et Brutus. *M* 1.20 1.60.

14. Artaxerxes et Aratus, Galba et Otho. *M* 1.40 1.80.

Et von Nr. 1. 2 = Vol. I  
— 3—5 = Vol. II  
— 6—8 = Vol. III  
— 9—12 = Vol. IV.  
— 13. 14 = Vol. V.

— Edd. Cl. Lindskog, J. Mewaldt, Ziegler. 3 Bde. [In Vorb.]

**orabilia.** Rec. G. N. Bernardakis II. je *M* 5.— 5.60.

**oris declamationes duae.** Rec. H. Bekk. *M* 1.— 1.40.

**mi strategematicon II. VIII.** Rec. Foelfflin. Ed. II cur. J. Meibor. .50 8.—

**N historiae.** Rec. L. Dindorf. Ed. II Th. Büttner-Wobst. 5 voll. *M* 20.60 0.

**krati Epic. π. ἀλόγου καταφρονήσεως.** G. Wilke. *M* 1.20 1.60.